Ректору Тольяттинского

государственного университета

М.М. Кришталу

	фио

	должность

	структурное подразделение

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас предоставить отпуск______________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «_____»____________20___г                                                       ________________________

      Резолюция руководителя структурного подразделения___________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«_____»______________20___г                                                __________________________

       Начальник отдела управления персоналом_____________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»______________20___г                                                _______________________